



Nr rej. 371 /2024
ZAMPUB.2610.2.2024

Gdańsk, 2024.02.07

Odpowiedź na pytanie 23
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/TP/2/2024
Roboty budowlane – Remont piwnic i garaży w budynku Wojewódzkiej i Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Gdańsku przy Targu Rakowym 5/6, adaptacja na funkcje
magazynowe

Dotyczy: **Roboty budowlane – Remont piwnic i garaży w budynku Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku przy Targu Rakowym 5/6, adaptacja na funkcje magazynowe**

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp udziela poniższych odpowiedzi na pytania wykonawców.

Pytanie 23.

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 22 proszę o potwierdzenie, że kosztorysy mają być przygotowane na podstawie przedmiarów udostępnionych przez Zamawiającego i jakiegokolwiek błędy w ilościach w tych przedmiarach w stosunku do rzeczywistych ilości nie spowodują odrzucenia oferty. Jeżeli każdy z wykonawców przygotuje kosztorysy na innych przedmiarach oferty mogą być nieporównywalne. Wykonawca rozumie, że podstawą wyceny jest dokumentacja projektowa.

Odpowiedź 23.

Zamawiający udzielił już odpowiedzi w tej kwestii odpowiadając na pytanie nr 22. Obowiązuje cena ryczałtowa.

DYREKTOR

Jarosław Zalesiński

